

## Seznam předpokládaného vzniku odpadů

Název zakázky: PD-kiosková trafostanice pro zimní stadion - odstranění TS

Číslo zakázky: R.22 444.001.101151

Vypracoval: EQUANS Services a.s.

Odpad		Kód odpadu		Převod	Zneškodňovatel	Předpoklád. množství	MJ	Jednot. cena	Cena
Zemina (neznečištěná)		17 05 04	O	1m <sup>3</sup> =1,7t	povolená skládka	3,060	t	300	918 Kč
Zemina (znečištěná)		17 05 03	O/N	1m <sup>3</sup> =1,7t	povolená skládka	0,000	t		
Beton		17 01 01	O	1m <sup>3</sup> =2,20t	povolená skládka	5,060	t	295	1 493 Kč
Betonový sloup (+ betonové patky)		17 01 01	O	9m=1t	povolená skládka	0,000	t		
Směsný stavební odpad		17 09 04	O	1m <sup>3</sup> =1,4t	povolená skládka	1,200	t	435	522 Kč
Směsný stavební odpad (znečištěný)		17 09 03	O/N	1m <sup>3</sup> =1,4t	povolená skládka	0,000	t		
Keramika čistá (izolátory VN)		17 01 03	O		povolená skládka	0,200	t	700	140 Kč
Asfalt bez dehtu		17 03 02	O	1m <sup>3</sup> =2,7t	recyklační středisko	0,000	t		
Dřevěný sloup		není odpad		1ks = 8m	prodej jako materiál dodavateli práce	0,000	bm		
Elektř.zařízení (rozvaděče, jističe, apod.)					k recyklaci, zbytek na povolenou skládku	1,800	t		Výnosové položky nenavyšující cenu stavby
Železo a ocel		17 04 05	O		k recyklaci	2,390	t		
Hliník		17 04 02	O		k recyklaci	0,000	t		
Vodiče Cu		17 04 01	O		k recyklaci	0,110	t		
Vodiče AlFe		17 04 07	O		k recyklaci	0,000	t		
Kabely Al		17 04 11	O		k recyklaci	0,012	t		
						Skládkovné			3 073 Kč